Директору ООО «Альфа»

Андрееву Андрею Андреевичу
Смирновой А.А
Заявление.

Прошу предоставить мне отпуск по уходу за ребенком Смирновым Егором Николаевичем (родился 15 марта 2014 г.) с  «26» апреля 2014 г. до достижения им возраста 3-х лет.

Прошу назначить мне ежемесячное пособие по уходу за ребенком.

Примечание: к заявлению прилагается копия свидетельства о рождении.

25.04.2014                                                          Смирнова                                 Смирнова А.А.